CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 18/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentido de comprara massa asfáltica ou contratar uma

firma para realizar operação tapa-buracos.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois as ruas se

encontram com vários buracos, dificultando as passagens dos veículos e

também o acúmulo de água parada que podem trazer grande risco para a

saúde dos nossos munícipes.

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador